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
200 Białogard złożyć rękojmię w wysokości 1/10 sumy oszacowania, tj. 9 OOO.OOzł w 
gotówce. 

OGŁOSZENIE O LICYTACJI NIERUCHOMOŚCI 
Komornik Sądowy przy Sądzie Rejonowym w Białogardzie Dariusz Makrocki (tel. 94-312-29-
51) ogłasza, że dnia 10-03-2014r. o godz. 12:30 w budynku Sądu Rejonowego w Białogardzie 
mającego siedzibę przy ul. Lipowej 1 A, odbędzie się druga licytacja dwóch niezabudowanych 
działek gruntu numer 242/1 i 46/26-drogi o łącznej powierzchni 0,1549 ha. Obie działki nie 
przylegają do siebie. Działka gruntu numer 242/1 charakteryzuje się kształtem zezwalającym 
jedynie na funkcję służącą jako droga dojazdowa do innych działek. Działka gruntu nr 46/26 
charakteryzuje się kształtem zbliżonym do prostokąta o wymiarach 15 m x 50 m 
umożliwiającym racjonalne wykorzystanie powierzchni gruntu. Nieruchomości te położone 
są w Redle gm. Połczyn Zdrój. Dla nieruchomości tej Sąd Rejonowy w Białogardzie VI 
Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych Z Siedzibąw Świdwinie prowadzi księgę wieczystą 
nr KW K02B/00020802/0. Suma oszacowania wynosi 12 OOO.OOzł, zaś cena wywołania jest 
równa 2/3 sumy oszacowania i wynosi 8 OOO.OOzł. Licytant przystępujący do przetargu 
zobowiązany jest najpóźniej do dnia 07.03.2014 r. w kancelarii Komornika Sądowego przy 
Sądzie Rejonowym w Białogardzie Dariusza Makrockiego, ul. Ludowa 2 78-200 Białogard 
złożyć rękojmię w wysokości 1/10 sumy oszacowania, tj. 1200,00zł w gotówce. 

! ! ! ! ! ! ! !  KREDYTY bez 
sprawdzania w BIK i kredyty na 
oświadczenie do 500.000 zł. Z 
Komornikiem do 2.200 zł, ul. 
Młyńska 17, tel. 94/342-3060. (GK) 

O G Ł O S Z E N I E  O L I C Y T A C J I  N I E R U C H O M O Ś C I  
Komornik Sądowy przy Sądzie Rejonowym w Białogardzie Dariusz Makrocki (tel. 94-
312-29-51) ogłasza, że dnia 10-03-2014r. o godz. 13:00 w budynku Sądu Rejonowego 
w Białogardzie mającego siedzibę przy ul. Lipowej 1A, odbędzie się druga licytacja 
działki gruntu nr 46/18 o pow. 0,2090 ha oraz znajdujących się na tej działce 2 (dwóch) 
murowanych budynków gospodarczo - magazynowych, wolno stojących o pow. 
zabudowy budynków 82,0 m2 i 10,0 m2 w Redle. Nieruchomość nie posiada z żadnej 
strony bezpośredniego dostępu do dróg publicznych. Dla nieruchomości tej Sąd 
Rejonowy w Białogardzie VI Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych Z Siedzibąw 
Świdwinie prowadzi księgę wieczystą nr KW K02B/00021161/1. Suma oszacowania 
wynosi 27 OOO.OOzł, zaś cena wywołania jest równa 2/3 sumy oszacowania i wynosi 18 
OOO.OOzł. Licytant przystępujący do przetargu zobowiązany jest najpóźniej do dnia 
07.03.2014 r. w kancelarii Komornika Sądowego przy Sądzie Rejonowym w 
Białogardzie Dariusza Makrockiego, ul. Ludowa 2 78-200 Białogard złożyć rękojmię w 
wysokości 1/10 sumy oszacowania, tj. 2 700,00zł w gotówce. 

OGŁOSZENIE O LICYTACJI NIERUCHOMOŚCI 
Komornik Sądowy przy Sądzie Rejonowym w Białogardzie Dariusz Makrocki (tel. 94-312-29-
51) ogłasza, że dnia 05-03-2014r. o godz. 12:30 w budynku Sądu Rejonowego w 
Białogardzie mającego siedzibę przy ul. Lipowej 1A. odbędzie się pierwsza licytacja 
zabudowanej działki gruntu nr 274 o powierzchni 0,0263 ha oraz znajdujących się na tej 
działce: budynku mieszkalnego jednorodzinnego o łącznej pow. użytkowej 87,03m2 oraz 
budynku gospodarczo - garażowego o pow. użytkowej 64,38m2, które to nieruchomości 
położone sąw Białogardzie przy ulicy Leśnej numer 7. Dla nieruchomości tych Sąd Rejonowy 
w Białogardzie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KW 
K01 B/00008854/2. Suma oszacowania wynosi 203 OOO.OOzł, zaś cena wywołania jest równa 
3/4 sumy oszacowania i wynosi 152 250,00zł. Licytant przystępujący do przetargu 
zobowiązany jest najpóźniej do dnia 04.03.2014 r. w kancelarii komornika Sądowego przy 
Sądzie Rejonowym w Białogardzie Dariusza Makrockiego, ul. Ludowa 2 78-200 Białogard 
złożyć rękojmię w wysokości 1/10 sumy oszacowania, tj. 20 300,00zł w gotówce. 

By zdobyć numer telefonu osoby, 
która Państwa zainteresuje, należy 

wysłać SMSa na numer 72466, 
o prefiksie WEDWOJE.kod 
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
ABELARD NIERUCHOMOŚCI (GK) 

2 POKOJE 48m 94-341-79-94. (GK) 
155214K01/A 

3 pok. 54m2, balkon, ciepłe, 
rozkładowe, Wańkowicza, 180 tys., 
534 777 171, 94 347 12 72, 
ABELARD NIERUCHOMOŚCI (GK) 

3-POK. 2-poziomowe, 
Modrzejewskiej, 78 m2, 299 900 
zł, tel.609420-997. (GK) 

3-POK. 57m parter 608-382-226. 
(GK) 

163614K01/A 

3-POK., parter, 65m., ul. 
Wąwozowa. Tel. 500849404. (N) 

162214K01/A 

3-POKOJOWE 67,5mkw, ul. Fałata 
bez pośredników 698407-365. 
(GK) 

4-POK. 64mkw, Ip. loggia + 
garaż ul. Zubrzyckiego 
508-211-942. (GK) 

145514K01/A 

4-POK., 71 m2, lp., Białogard, 
wysoki standard, 600897298. 
(GK) 

4-P0K0J0WE 64 m2, IV piętro 
ul. Wąwozowa tel.694427-801. 
(GK) 

Apartamenty 
już od 170.000 zł 

i Domy jednorodzinne 
tylko 349.000 zł 

w Darłowie, zamknięte osiedle 
Mieszkania do wynajęcia 

P.P. "Selfa" Koszalin 
ul. Słowiańska 3 

94 342 2518,600499145 
www.seHa-koszalln.pl 

pilnie poszukujemy 
mieszkania do II piętra 

w rej. Lelewela, Kołątaja 

Klienci płacą gotówką 
ZADZWOŃ 

ul. Zwycięstwa 143 
( o b o k  Z w i ą z k o w c a )  

zadzwoń 94 345-22-75 
www.abakus-nieruchomosci.pl 

3-pok., z balkonem, rej. Rodła, 
tylko 2900 zł/m2 do negocjacji 

!-pok., loggia, rej. Reymont; 
176.000,- wydanie "od rę 

pilna sprzedaż lub zamiana 4-pok. 
(75), loggia, rej. Wyki, 235.000,-

atrakcyjny dom po remoncie, 
rej. Orzechowej, 375.000,-

duże 2-pok. (51), balkon, Centrum, 
tylko 155.000,- klucze w biurze 

JKAZJA 1-pok. (30), loggia, 
rej. Na Skarpie, 93.000^, 

0% prowizji od Kupującego 
OKAZJA po remoncie, 4-pok. (74), 

I piętro, balkon, Nasz Dom, 259.000, 

dom wolostojący, duża działka -
ok. 10 ar, rej. Zielonej, 572.000,-

fóA SPRZEDAŻ 2-pok. (52)7? 
kapitalnym remoncie, 169.2 

94 345-22-75 
3003413K01T 

KOSZALIN Centrum, magazyn 
biuro, plac utwardzony lSOOmkw, 
monitorowany 602-382430. (GK) 

113214K01/A 

LOKAL handlowy 55m w Koszalinie. 
Tel.509499-220. (GK) 

1170713K01/A 

ŁADNĄ działkę siedliskowo- rolną 
Zielnowo k/Darłowa 3,58 ha, 
(5złm2)tel. 782-919-115. (GK) 

105214K01/A 

MIESZKANIE dwupoziomowe, 
kominek, garaż, pom. gospodarcze 
tel. 533-909-918. (GK) 

DZIAŁKA, Nowe Bielice 
509-787-705. (GK) 

19414K01/A 

OMEGA - obrót, wyceny, Słupsk, 
ul. Starzyńskiego 11, 
Tel. 059/84-14420 

www.nieruchomosci.slupsk.pl 
(GP) 

862013K03/A 

tanie 4-pok., z wyposażeniem, 
rej. Zubrzyckiego, 199.000,-

po kapitalnym remoncie, 
1-pok. (26), I p. rej. Karłowicza, 

118.000,- do negocjacji ^ 

3003213K01T 

CITY Home, Zwycięstwa 151, 
najlepsze warunki, 505-295-954 
www.cityhome.nieruchomosci.pl 
(GK) 

154914K01/A 

DOM Włynkówko, tel. 603-268485. 
(GP) 

— — — 843613K03/A 

DZIAŁKA bud. 1100 mkw+ media 
Strzeżenice 56 tys.zł 
94/340-70-12. (GK) 

3027913K01/B 

DZIAŁKA bud. 996 mkw, uzbrojona 
Mścice 94/340-70-12. (GK) 

3027913K01/A 

DZIAŁKA budowlana 1500m2, 
uzbrojona, Łosino, 601-840-515. 
(GP) 

57414K03/A 

DZIAŁKA budowlana pięknie 
położona ul. Róż 609^65-977. (GK) 

155014K01/A 

DZIAŁKA budowlana Raduszka 
662-936-382. (GK) 

131714K01/A 

DZIAŁKA budowlana, okazyjnie, 
881-505-564. (GK) 

547713K01/A 

DZIAŁKA uzbrojona Jamno 
512433-755. (GK) 

27614K01/A 

DZIAŁKA, Chałupy, 760m, uzbr, 
49.900 zł GAMA 510-691-269. 
(GK) 

POŁ bliźniaka z możliwością 
zamiany z dopłatą tel. 
727-059-011. (GK) 

63514K01/A 

PÓŁ domu na wsi 667-663-009. 
(GK) 

161414K01/B 

ROSNOWO 38 mkw. lub zamiana 
660-062-058. (GK) 

123914K01/A 

SEGMENT -zabudowa szeregowa 
pow. 150mkw, po kapitalnym 
remoncie rej. ul. Franciszkańskiej 
602-382430. (GK) 

113214K01/B 

SPRZEDAM działkę w Tymieniu, 
tel.509499-220. (GK) 

3367113K01/A 

ZAINWESTUJ 16 tys mkw, działka 
bud. 14 km od K-lina 669-977-798. 
(GK) 

117214K01/A 

NIERUCHOMOŚCI 

DZIAŁKĘ w Jamnie sprzedam lub 
zamienię na mieszkanie w 
Koszalinie. 509499-223. (GK) 

567813K01/A 

DZIAŁKI budowlane - Koszalin, 
Jamno 662-936-382. (GK) 

131714K01/B 

DZIAŁKI Manowo k/las 
795-620-501 (GK) 

42514K01/B 

GRUNTY rolne 517-877-796. (GK) 
141114K01/A 

KAWALERKA Koszalin 
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

PSYCHOTERAPIA, gabinet+ wizyty 
domowe, tel. 601-840-525. (GP) 

21114K03/A 

ZGUBY 
LEGITYMACJA szkoła "Cosinus" na 
nazwisko Krzyk Andrzej. (GP) 

56214K03, 

ZWIERZĘTA 
MALTAŃCZYK 5 m-cy 602-557-964. 
(GK) 

165814K01// 

YORKI 512-246-617. (GK) 

Trafiaj do 

Czytelników 
f MM? 

F blisko n a d a j . W  ; 

Howoiri - DpwA lbruńskiH aytal, werteti btz 

2327713K01A 

21614K01/A 

596913K03/D 

40513K05/A 

Pomocna Pożyczka S». ze.a,z siedzibą w gdańsku krs nr 9689111317 

OGŁOSZENIE 
O LICYTACJI 

OGRANICZONEGO 
PRAWA RZECZOWEGO 

Komornik Sądowy 
przy Sądzie Rejonowym w 

Koszalinie Grzegorz Mrowiński 
(tel. 94/342-09-73) 

ogłasza, że: 
dnia 19.02.2014 r. o godz. 14:30 

w budynku Sądu Rejonowego 
w Koszalinie mającego siedzibę przy 

ul. Andersa 17 w sali nr 2A, 
odbędzie się pierwsza licytacja 

ograniczonego prawa rzeczowego 
stanowiącego: 

- własnościowe spółdzielcze 
prawo do lokalu mieszkalnego 
nr 22, składającego się z 3 
pokoi, kuchni, przedpokoju, 
łazienki z w.c. o powierzchni 
60,10 mkw.; 

położonego: 
75-950 KOSZALIN, 

UL. BOSMAŃSKA 33 A/22. 
dla którego Sąd Rejonowy w Koszalinie 
Wydział VI Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystą nr K W  90501 INK W: 
K01K/00090501/31. 
Suma oszacowania wynosi 206.000,00 zł, 
zaś cena wywołania jest równa 3/4 sumy 
oszacowania i wynosi 154.500.00 zł. 
Licytant przystępujący do przetargu 
zobowiązany jest złożyć rękojmię w 
wysokości 1/10 sumy oszacowania, tj. 
20.600.00 zł w gotówce lub na urzędowe 
konto komornika : BZ WBK SA III 
O/Koszalin 75 15001096 1210 9008 5783 
0000 najpóźniej w dniu poprzedzającym 
przetarg. 

Zgodnie z przepisem art. 976 § 1 kpc w 
przetargu nie mogą uczestniczyć osoby, 
które mogą nabyć nieruchomość tylko za 
zezwoleniem organu państwowego, a 
zezwolenia tego nie przedstawiły oraz inne 
osoby wymienione w tym artykule. 

www.komornik-koszalin.pl 
181813K01BA 

http://www.solis.net.pl
http://www.weseukoszaun.com.pl
http://www.konstai-garaze.pl
http://www.gaskom.pl
http://www.nclasvegas.pl
http://www.gaskom.pl
http://www.binex-turist.pl
http://www.komornik-koszalin.pl


ś r o d a  2 9  s t y c z n i a  2 0 1 4  r .  G ł o s  P o m o r z a  w w w . g p 2 4 . p l  
reklama 

27.01-02.02 

C e n t r u m  H a n d l o w e  J a n t a r ,  u l .  S z c z e c i ń s k a  5 8 ,  S ł u p s k ,  w w w . c h - j a n t a r . p l  
53014K03B 

O G Ł O S Z E N I E  O L I C Y T A C J I  L O K A L U  M I E S Z K A L N E G O  
S T A N O W I Ą C E G O  O D R Ę B N A  N I E R U C H O M O Ś Ć  

Komornik Sądowy przy Sądzie Rejonowym w Lęborku Waldemar Witka (tel. 59 842 64 89) ogłasza, że: dnia 
26-02-2014r. o godz. 08:30 w budynku SR w Lęborku VI Wydział Zamiejscowy w Bytowie ul. Zamkowa 1 w 
sali nr 3, odbędzie się pierwsza licytacja lokalu mieszkalnego należącego do: Bożena Ewa Sierant, Janusz 
Sobiesław Sierant -Nieruchomość lokalowa usytuowana na I piętrze budynku w Bytowie przy ul. 
Tartacznej 1/7. Lokal mieszkalny obejmuje dwa pokoje i kuchnię - dane z księgi wieczystej (w części 
kuchni urządzona łazienka) o łącznej pow. 47,50 mkw. Lokal posiada pomieszczenie przynależne-
piwnicę o pow. 4,40,kw, do pizedmiotowego lokalu przysługuje udział związany z własnością lokalu 
45/500 - KW SL1 B/00025232/9. Dla nieruchomości lokalowej prowadzona jest księga wieczysta nr KW 
SL1B00025419/4. Suma oszacowania wynosi 72.000,00zł, zaś cena wywołania jest równa 3/4 sumy 
oszacowania i wynosi 54.000.00d. Licytant przystępujący do przetargu zobowiązany jest dożyć rękojmię w 
wysokości 1/10 sumy oszacowania, tj. 7JOO.OOzł w gotówce. Zgodnie z przepisem art. 976 §1 kpc w 
przetargu nie mogą uczestniczyć osoby, które mogą nabyć nieruchomość tylko za zezwoleniem organu 
państwowego, a zezwolenia tego nie przedstawiły oraz inne osoby wymienione w tym artykule. 

Komornik Sądowy 
Waldemar Witka 

30114K03A 

Słupska Spółdzielnia Mieszkaniowa "Czyn" 
76-200 Słupsk ul. Leszczyńskiego 7 tel. 59 84 32 516 

ogłasza przetarg nieograniczony ofertowy 
na bieżącą konserwację instalacji c o. i c.c.w. 
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